
www.feelwood.cz

ČERVENÝ DUB NATURAL / RUSTIKAL

Třídění provádí naši zkušení pracovníci a probíhá podle pevně stanovených pravidel. Občasné chyby při třídění však nelze úplně vyloučit. Pokud toto neovlivní 
více než 5% objednaného množství, není to důvodem k reklamaci. U dřeva jako přírodního produktu jsou rozdíly v barvě a struktuře vždy známkou zaručené 
pravosti. 

MASIVNÍ PODLAHY

 Kolem dokola pero a drážka, kolem 
dokola minifázka, povrch broušený - 
hrubost zrna 150, na základě 

 EN normy 13629 
 Standardní provedení: 2 x přírodně       

naolejováno  

VLASTNO-
STI

FEEL WOOD | DATOVÝ LIST

Tloušťka Šířka 137 mm kusů/balení 

15 mm      8

 Vhodné vedení;   Podmíněně vhodné pro podlahové topení. V závislosti na dalších použitých systémových prvcích může být doporučený tepelný odpor být překročen. Je 
nutno počítat s pomalejší reakční dobou při zahřívání/ochlazování!;       = standardní program

Suky: Přípustné zdravé suky v libovolném počtu max. do velikosti polovi-
ny šířky prkna. Sukové trhliny musí být zatmeleny. Přípustné tmavé suky do 
velikosti 25 mm. Přípustné ojediněle malé sukové trhliny a vylomené hrany. 
Nepřípustné vypadavé suky. 

Trhliny: Ojedinělé povrchové trhliny jsou přípustné (zatmelené). Vlasové 

trhliny jsou povoleny ojediněle. Občasné čelní trhliny jsou přípustné zatme-
lené.

Zárosty kůry: Ojedinělé zárosty kůry až do velikosti 2 cm2 jsou přípustné. 

Zabarvení: Přirozené zabarvení je přípustné. 

Růst:  Rozdílný průběh vláken je přípustný. 

Běl: Přípustná na kraji do 1/10 šířky prkna.

Dřeň: Maximálně u 25 % celkového počtu kusů přípustná.    

Napadení hmyzem:  Není povoleno. .

POPIS KVALITY

 Fixní délky: 853 mm, 1003 mm, 1153 mm, 
 1303 mm, 1453 mm, 1753 mm, 2053 mm, 
 2306 mm, 2653 mm
 FSC na vyžádání
 Vlhkost dřeva 9 % +/- 2 %

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
viz extra list


